
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/342/2022 
RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pawonków na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków i przychodów zgodnie z załącznikiem 
nr 1 wydatki, nr 3 przychody i rozchody budżetu. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi 

- po stronie dochodów w wysokości 45.852.546,02 

- po stronie wydatków w wysokości 49.717.402,39 

- plan przychodów 5.205.244,39 

- plan rozchodów 1.340.388,00 

- deficyt 3.864.856,37 

§ 3. § 3 Uchwały Nr XXXV/256/2021 Rady Gminy Pawonków z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

Deficyt budżetu w wysokości 3.864.856,37 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.685.462,44 zł oraz wolnych środków w wysokości 
2.179.393,93 zł. Ustala się przychody budżetu w wysokości 5.205.244,37 zł, rozchody 1.340.388,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/256/2021 Rady Gminy Pawonków z dnia 27 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 stycznia 2023 r.

Poz. 137



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Pawełka-Lewandowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 137



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 313 146,39 1 960 216,39 1 960 216,39 67 430,76 1 892 785,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 352 930,00 1 352 930,00 0,00 0,00

-472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -472 000,00 -472 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 841 146,39 1 960 216,39 1 960 216,39 67 430,76 1 892 785,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 930,00 880 930,00 0,00 0,00

2 169 672,69 816 742,69 816 742,69 46 274,44 770 468,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 352 930,00 1 352 930,00 0,00 0,00

-472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -472 000,00 -472 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 697 672,69 816 742,69 816 742,69 46 274,44 770 468,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 930,00 880 930,00 0,00 0,00

50 189 402,39 38 302 346,62 24 281 174,03 12 443 233,62 11 837 940,41 1 749 610,72 11 613 527,60 200 000,00 0,00 458 034,27 11 887 055,77 8 887 055,77 3 000 000,00 0,00

-472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -472 000,00 -472 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 717 402,39 38 302 346,62 24 281 174,03 12 443 233,62 11 837 940,41 1 749 610,72 11 613 527,60 200 000,00 0,00 458 034,27 11 415 055,77 8 415 055,77 3 000 000,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 2 460,00

przed zmianą 2 460,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

§

/

grupa

Nazwa Plan
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki budżetu gminy na 2022 r.

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/342/2022

Rady Gminy Pawonków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 137



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 605

Przebudowa drogi 

dojazdowe do gruntów 

rolnych ul. Dobrodzieńskiej 

w Łagiewnikach Małych

900 000,00              900 000,00                656 400,00 0,00
FOGR                           

243 600,00
0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

2 600 60016 605
Przebudowa i modernizacja 

dróg gminnych:                   

ul. Boczna w Solarni

290 000,00              290 000,00                290 000,00                0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

3 600 60016 605
Przebudowa drogi 

dojazdowe do pól ul. Lompy 

w Łagiewnikach Wielkich

1 150 000,00          1 150 000,00             800 000,00                0,00
FOGR                           

350 000,00
0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

 Zadania inwestycyjne jednoroczne w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 2022 

(8+9+10+11)

§**
Łączne koszty 

finansowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/342/2022

Rady Gminy Pawonków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 137



4 801 80101 606
Zakup 2 szt. Pieców CO dla 

placówek oświatowych
40 000,00                40 000,00                  40 000,00                  0,00 0,00 0,00 GZEAS

5 900 90015 605
Uzupełnienie oświetlenia 

ulicznego - fundusz sołecki
120 828,94              120 828,94                120 828,94                0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

6 801 80148 606 Zakup pieca konwekcyjnego 43 437,45                43 437,45                  43 437,45                  0,00 0,00 0,00 ZSP Pawonków

7 801 80148 606
Zakup samochodu 

dostawczego
25 000,00                25 000,00                  25 000,00                  0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

8 900 90015 605

Zakup i montaż ulicznych 

lamp solarnych na terenie 

sołectwa Gwoździany i 

Skrzydłowcie 

40 000,00                40 000,00                  0,00 0,00 40 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

9 10 1043 6050
Projekt odcinka wodociągu 

ul. Spacerowa w 

Pawonkowie

43 050,00                43 050,00                  43 050,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

10 926 92601 605
Zadaszenie przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w 

Pawonkowie

17 097,00                17 097,00                  17 097,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 137



11 900 90015 605
Zakup i montaż lamp 

solarnych na terenie Gminy 

Pawonków

80 000,00                80 000,00                  
Fundusz Sołecki                                                   

40.000,00
0,00

Inicjatywa Sołecka                                   

40.000,00
0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

12 921 92109 606
Wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w Gwoździanach
30 000,00                30 000,00                  

Fundusz Sołecki                                                   

15.000,00
0,00

Inicjatywa Sołecka                                   

15.000,00
0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

13 921 92109 606 Zakup kosiarki 12 250,00                12 250,00                  
Fundusz Sołecki                                                   

12.250,00
0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

14 600 60016 605

Opracowanie uproszczonej 

dokumentacji projektowo-

kosztorysowej "Przebudowa 

sieci dróg gminnych w 

Gminie Pawonków"

35 547,00                35 547,00                  35 547,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

15 600 60016 605

Dokumentacja PFU 

"Przebudowa dróg 

gminnych relacji Draliny-

Lisowice-Andrzejów w 

Gminie Pawonków"

46 125,00                46 125,00                  46 125,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

2 873 335,39          2 873 335,39             1 986 285,39             0,00            887 050,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 137



Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1. Dochody 45 785 465,86 67 080,16 45 852 546,02

2. Wydatki 50 122 322,23 -404 919,84 49 717 402,39

3. Wynik budżetu -4 336 856,37 472 000,00 -3 864 856,37 

                                                           Przychody ogółem: 5 677 244,37 -472 000,00 5 205 244,37

1. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00

2. Pożyczki § 952

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 148 000,00 0,00 148 000,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 685 462,44 0,00 1 685 462,44

5. Inne źródła (wolne środki) § 950 3 843 781,93 -472 000,00 3 371 781,93

                                                        Rozchody ogółem: 1 340 388,00 0,00 1 340 388,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 192 388,00 0,00 1 192 388,00

2. Udzielone pożyczki § 991 148 000,00 0,00 148 000,00

Kwota 2022 po 

zmianach

Kwota 2022 

przed zmianą
Kwota zmian

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/342/2022

Rady Gminy Pawonków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 137


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-04T12:15:59+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




